
UCHWAŁA NR ¥11/105/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 rnarca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2018 r. póz, 994 ze zm.1') oraz art. 30 § l pkt l ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
(Dz.U. z 2018 r. póz. 917 ze zm.2 )) na wniosek Prezydenta Miasta Kielce,

uchwala się, co następuje:

§1-

Odwołuje się Panią Barbarę Nowak ze stanowiska Skarbnika Miasta Kielce z dniem
26 lutego 2019 r. w związku z przejściem na emeryturę.

§2.

Odwołanie ze stanowiska następuje na mocy porozumienia stron z jednoczesnym rozwiązaniem
stosunku pracy z dniem 26 lutego 2019 r.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
liasta

kady

_
amil Suchaffski

'' Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 1000, póz. 1349, póz. 1432, póz. 2500
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 357, póz. 1000, póz. 1076, póz. 1608,

póz. 1629, póz. 2215, póz. 2244, póz. 2245, póz. 2377, Dz. U. z 2009 r. Nr 56, póz. 458


